
ZARZĄDZENIE NR 60/19
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność 
miasta Grajewo na rzecz PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2204 z późn. zm. ),  art.3051 i art. 3053 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny ( Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1025 z późn. zm. ) w związku § 4 ust.1 pkt.2 i ust.2  Uchwały Nr XI/74/11 Rady Miasta Grajewo z dnia 
26 sierpnia 2011 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub wynajmowania na czas  oznaczony dłuższy niż 3 lata lub  na czas nieoznaczony ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r 
nr 235, poz. 2806, z 2013 r., poz. 1399, z 2015 r., poz. 703, poz.963, z 2017 r., poz.1345 ) - zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie za  jednorazowym wynagrodzeniem służebności przesyłu na czas 
nieoznaczony na nieruchomości stanowiącej własność Miasta Grajewo  oznaczonej  jako działki nr nr 4932/2, 
4943/2 o łącznej powierzchni 0,0215 ha, położonej w Grajewie przy ul. Konwaliowej polegającej na ustanowieniu 
służebności przesyłu dla linii kablowej niskiego napięcia typu YAKXS 4x120 i złącza kablowego typu ZK3+TL nr 
2721 wraz ze strefą ochronną ( po 0,75 m po obu stronach ) zaznaczonej kolorem żółtym na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Służebność ustanawia się na rzecz PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok  oraz jej następców prawnych 
lub nabywców przedmiotowych urządzeń.

3. Wynagrodzenie jednorazowe z tytułu obciążenia nieruchomości o której mowa w ust.1 ograniczonym 
prawem rzeczowym stanowi kwotę  4.459,98 zł brutto ( słownie złotych: cztery tysiące czterysta pięćdziesiąt 
dziewięć 98/100 ), w tym podatek VAT w stawce  23 %  w wysokości 833,98 zł.

4. PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok najpóźniej przed zawarciem aktu notarialnego uiści na rzecz 
Miasta Grajewo wynagrodzenie w wysokości 4.459,98 zł ( słownie złotych: cztery tysiące czterysta pięćdziesiąt 
dziewięć 98/100 ) z tytułu ustanowienia służebności przesyłu.

§ 2. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do złożenia oświadczenia woli w formie aktu notarialnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: 60A02D95-BFBA-497E-B157-34C2414E4D64. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 60/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

Id: 60A02D95-BFBA-497E-B157-34C2414E4D64. Podpisany Strona 1




